REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
SECRETARIA REGIONAL DA AGRICULTURA E ALIMENTAÇÃO

DIREÇÃO REGIONAL DO DESENVOLVIMENTO RURAL

1

Aviso n.º 1/2024 – Portaria n.º 6/2024, de 2 de fevereiro

Atribuição de dois lotes de direitos individuais para efeitos de concessão do Prémio à Vaca

Aleitante constante do subprograma para a Região Autónoma dos Açores, do programa

POSEI Portugal

De acordo com o previsto no artigo 6.º da Portaria n.º 6/2024, de 2 de fevereiro, alterada

e republicada pela Portaria n.º 7/2024 de 8 de fevereiro, torna-se público que decorre

de 22 de março a 22 de abril de 2024, o período para a apresentação das candidaturas

à atribuição de direitos aos seguintes lotes:

a) Lote 1 – que corresponde a 300 (trezentos) direitos individuais; e

b) Lote 2 – que corresponde a 2 700 (dois mil e setecentos) direitos individuais.

Angra do Heroísmo, 21 de março de 2024

A Diretora Regional do Desenvolvimento Rural

___________________________________________
Emiliana Leonilde Diniz Gil Soares da Silva

		2024-03-21T09:57:44-0100

		2024-03-21T09:57:50-0100
	Entidade: Governo Regional dos Açores. Na qualidade de: Diretora Regional do Desenvolvimento Rural. Subatributos: Cargo: Diretora Regional do Desenvolvimento Rural; UnidadeOrganica: Diretora Regional do Desenvolvimento Rural.

		2024-03-21T09:57:56-0100